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Skoleruta for skoleåret 2021-2022 
Vi viser til høringsbrev om skoleruta for skoleåret 2021/22 datert 26. september 2019. 
Vi fikk inn 25 høringssvar fra følgende høringsparter: 
Charlottenlund vgs, Inderøy kommune, Indre Fosen kommune, Osen kommune, Røros 
kommune, Skaun kommune, Stjørdal kommune (2 stk), Inderøy vgs, Malvik vgs - 
ledelse og tillitsvalgte, Meldal vgs, Olav Duun vgs, Ole Vig vgs, Oppdal vgs, Skjetlein 
vgs, Steinkjer vgs, Verdal vgs, Snåsa Montessoriskole, Utdanningsforbundet (2 stk), 
Utdanningsforbundet Snåsa skole, Utdanningsforbundet Stjørdal, Utdanningsforbundet 
Trøndelag, Utdanningsforbundet ved Johan Bojer vgs skolested Leksvik, 
Utdanningsforbundet ved Snåsa Montessoriskole 
 

Innspill i høringene med kommentar 

Det ble konkret bedt om tilbakemelding på om den faste elevfridagen i uke 48 kan 
flyttes fra mandag til onsdag. Nedenfor oppsummeres innspillene på dette: 

- 17 høringsinnspill støtter forslaget eller har ingen kommentar til forslaget. 
- 8 høringsinnspill ønsker mandag eller fredag som elevfridag. 

Nedenfor nevnes andre innspill til skoleruta: 
- 8 høringsinnspill støtter generelt forslaget til skolerute. 
- 8 høringsinnspill ønsker skolestart 18. eller 19. august, i stedet for mandag 16. 

august. 
- 4 høringsinnspill ønsker ikke elevfridag den 19. april, som er i tilknytning til 

påska. 4 andre innspill har forslag om å fjerne denne elevfridagen for å få 
skolestart seinere enn den 16. august.  

Mange høringsinnspill ga støtte til forslaget til skolerute, og vi må i tillegg anta at mange 
som ikke ga innspill også stiller seg bak forslaget. Flere ønsker å forskyve oppstarten til 
torsdag den 19. august, for å åpne for muligheten til å bruke dagene før som 
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planleggingsdager for lærerne. Dette medfører i tilfellet at vi må ta igjen tre dager i 
løpet av skoleåret. Dette er vanskelig å gjennomføre i denne skoleruta. 

Høringsinnspillene vil bli tatt med ved utarbeidelsen av høringsforslaget til skoleruta for 
2022-2023.  

Ramme for skoleeiers skolerute for elevene i Trøndelag 2021-2022 ligger her eller på 
følgende link: 
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/utdanning/elev/skolerute/ 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Vegard Iversen 
Fylkesdirektør for utdanning  
       Monika Skoglund Luktvasslimo  
       Spesialrådgiver 
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